участника

Международного конкурса «ПедJournal Декабрь 2020»
№ 937838

Настоящим подтверждается, что

Раднаева Аюна
Бадраевна

ГБПОУ Бурятский аграрный колледж им М.Н. Ербанова

Должность: преподаватель

принял(а) участие в педагогическом конкурсе:
«Лучшая методическая разработка»

Название работы:
«МЕТОДИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ  по выполнению учебной практики
УП.05  Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских

работах 21.02.04 «Землеустройство» 21.02.08 «Прикладная
геодезия»»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org